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VIIL  $erog Boleslap vou Schlefien und Polen bejtdtigt den Kidftern Leubus und Trebnity
fo wic der Stadbt Mitncheberg die fritheren Scenfungen, im Jahre 1245,

— — ne noltrorum fant irrita facta progenitorum, quam plurium noticie uolumus eadem
commendare, ut uel [ic maliciis hominom unaleamus obuiare. Nouerit [liguidem uniuerfitas fidelium
— — quod bone memorie duces zlefie et polonie, Auus et paler nolter, quorum ulerque Hein-
ricus nomine uocabatur, piam circa domos religiofas [ollicitudinem gerentes, ipfis in lemporalibus
fibi a deo collatis eternorum intuilu prouiderunt, ul dum iplis carnalia partirentur in terris iplorum,
laboribus adiuti [piritualium participes efficerentur ‘in celis. Inter quas cum domus Lubenfe fcili-
cel monalterium et Trebnicenfle Cyltercienlis ordinis, Vratizlauienfis diocelis, fpeciali prerogalina
dilectionis ratione meritorum redderent infignes, ficut affectibus ita et redditibus noluerunt deelle
quin ipfas efficerent locupletes. Et quia conllat, quod predicti noltri progenitores ante nos nollra
dederuni, nos Bolezlaus, dei gratia iplorum filius et fuccellor herelque legilimus, dux zlelie
el polonie, ipforum donationes feu liberlatis, ficot in [eriplis inde confeclis plenios continelor,
ralas habentes confirmamus. Significantes nichilominus prefatos duces cenobijs predictis in terri-
torio de Lubus ql.latiringcnl.ns manfos cum lacubuos infra fiis cum omni utilitate contulille, nolen-
tes ut opidum, quod nunc Monichberch appellatur, forum baberet et ivs teatonicom centvmque
manlos pro agricallura et pro palcuis decem el localoribus in antea, Heinrico [eilicet et Da-
nieli, duodecim manfi per manum Abbatis Guntheri iure darentur feodali. Verum quia pre-
dicta bona in finibus polonie [unt conflituta, wt ab hoftium incurlibus magis forent lecura, placuit
pradentie et [ollicitudini ducum, quatenus predicti claufirales dnas fundarent grangias, adicientes
cuilibet quindecim manflos; fet poltea ad inllanciam domini Guntheri Abbatis pater nofter ad-
didit [ue grangie quindecim iterato, et de pratis ad fex manflos circa fluninm qui Stoborov nun-
cupatur. Inluper quelibet villarum conllructarum debet habere quinquaginta manfos a culloribus
iure tealonico polfidendos. Nunc autem quoniam nolirorum progenitorum donatio noflra tenetur
elle confirmatio, hec et omnia alia, que iuftis modis polfidetis, prout in prinilegijs ducum uel alio-
ram nobilium continetur, nobis et per vos noltris monalterijs feripto prelenti confirmamus, Datum
anno gratie M°. CC°. XLVe.

TWoblbrid I, 108,

IX. Grybijdhof Willbrand von Magdeburg beftdtigt dem RKlofter Trebnity feine Befignngen im
Lanbe Lebud, am 16. Mdry 12533.

Wilbrandus, dei gratiasancte Magdeburgenf(is Ecclelie Archiepifcopus, Omni-
bus in perpetuum. — — — vnde cum inter nos et Eccleliam noltram ex vna parte, ac Abba-
tillam et Monafteriom Trebnicenle, dyoecelis vratiflauienfis, ex aliera, fuper bonis, que fe in terra
Lubuflfenfi habere dicebant, quellio uerteretur, pro bono pacis et concordie concordauimus fic
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cum ipfis, quod nos acceplis quinquaginta marcis argenti a Monalierio [uperius memorato confirmauvimus
eis de confenfu Capituli noftri, quod ex parte donaloris minus eft factum, villam Trebniz com quin-
quaginta manfis, Jobansvelt cum quinquaginta manfis, Golisdorp fcum quinquaginta manfis, Bu-
cholt cum quinguaginta manlis, [tem XV manfos ad curiam, et hij manfi in omnibus villis predictis men-
furam bactenus habitam obferuvabunt. He¢ omnia de nouo donauimus et confirmauimus, Cum pratis, aquis,
palcuis, Molendinis, Juditiis, Cum omui iurisdictione fimiliter et vtiliiate plena, nichil nobis iuris retinentes
jn wecturis, exaclionibus [en in alijs commodilatibus quibuscomque. Quatuor tamen exceplis, vi-
delicet homjcidio et furto, quod morte dignum eft punirj, fi fortom dimidiam marcam argenti in
ellimatione transcendit, et opprelfione mulierum feu virginum violenta et juditio fallariorum monete,
qui enormilate delicti pena fanguinis punirj digni funt. De iflis quatuor capitalibus judiciis due
partes lucrj cedent monalterio et Abbatille Trebnicen(i, Tercia uero nobis. EL ut hec labilia
perfeverent monallerium Trebnicenfle, nos et Capilulum nofirum munivimus noftrorum Robore
Sigilloram. Teftes infuper funt Albertus, maior prepolitus, Rudolfus, decanus, pre=
poflitus Craphto, prepolitus Ropertus, Scolalticus Hermannus de Sladem, Wal-
terus Milnenlis, Dominus Magnus, prepolitus Lubuflanus, et alij Ecclefie noltre Canonici.
Heinricus de Alelleue, Dapifer, Gerardus de Wedde, Godelfridus de weddinge,
Heinricus de Richow, aduocatus in Lubus, Heinricus de Nendorp, Magdeburgenfis ad-
uocatus, et Alij. Dalum Magdeburg, per manum Thidmarj Notarij anno gratie M®. CCo, LilIe,
XVII®. Kalend. aprilis, pontificatus noftri anno XVIII®,
Wohlheid 1, 178,

X. Grbijdof Rubdolph von Magdeburg vergleicht fich mit dem SKlofter Leubus ftber Mindhe-
berg und andere Vefipungen ded Klojterd im Lanbe Lebus, am 18, April 1253.

Rodolphus, dei gratia fancte Magdeburgenflis ecclelie electus e confecralus — —
— — Vnde elt inter nos el ecclefiam noltram ex una parte, ac abbalem et monalterium de
lubes dyocelis Vratislauienfis, ex altera, fuper bonis, que fe in terra Lubucen(i habere
dicebant , ; queltio verterelur, pro bono pacis el concordie concordauimus fic cum iplis,
quod nos oppidum Monekeberch cum omnibus [uis pertinenciis retinemus et damus eisdem de
confenfu capiluli nofltri villam Buchowe com [uis atlinenciis, et in flunio Stobrowe medietatem
molondini cuiufdam. Damus- et ipfis villam Sifridifdorp et villam Slautin cum eis, que affignata
funt iplis, excepto ltagno, quod Slautin vocatur, quod nobis liberum retinemus, concefla eis illa
[tagni particula, in qua antiqui incole pilcari lolebant, hec de nono donamus, dantes nichilominus,
quod ex parte donatoris minus eft factum, villam Oprechti com L manfs, villam que Curia uo-
catur, cum XXXVI manfis, villam thome com L manlis et fuper Stobravam VII manfos in pratis
et unum molendioum, quod foper aquam Clobuk elt Glum, bec inquam omnia de nouo donamus
et confirmamus cum aquis, pratis, pafcuis, molendinis, iudiciis et cum omni iurildictione fimul et
utilitate plenaria, nibil nobis iuris penilus relinentes in vecturis, exactionibus [eu aliis commoditali-
bus quibuscunque, quatuor tamen exceptis, homicidio videlicet ac furto tali, quod morte puniri me-
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